[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

«Сыктывдiн» муниципальнöй юкöнса муниципальнöй  райöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	О регистрации депутатской группы «Единая Россия» в Совете муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» шестого созыва

	Принято Советом муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

	             от 6 октября 2015 года

             № 1/10-9

Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», статьей 26 Регламента Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,

Совет  муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»  решил:

1. Считать зарегистрированной депутатскую группу «Единая Россия» в Совете муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» шестого созыва в составе:

1) Муравьева Владимира Николаевича – руководителя депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 7;

2) Бихерта Игоря Ивановича – заместителя руководителя депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 5;
3) Колеговой Марины Геннадьевны – члена депутатской группы, депутата по двухмандатному избирательному округу № 1;
4) Сивергиной Татьяны Александровны - члена депутатской группы, депутата по двухмандатному избирательному округу № 2;
5) Каплун  Валентины Васильевны - члены депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 3;
6) Палькевич Инны Геннадьевны - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 4;
7) Савиновой Светланы Стефановны - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 6;
8) Шкодника Александра Михайловича - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 8;
9) Ермолиной Валентины Николаевны - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 9;
10) Пономаревой Валентины Васильевны - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 10;
11) Темникова Александра Степановича - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 11;
12) Лобанова Андрея Васильевича - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 12;
13) Вагапова Рифмира Шакирьяновича - члена депутатской группы, депутата по трехмандатному избирательному округу № 13;
14) Дубняк Маргариты Александровны - члена депутатской группы, депутата по трехмандатному избирательному округу № 13;
15) Громова Максима Сергеевича - члена депутатской группы, депутата по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района –

председатель Совета муниципального района                                              С.С.Савинова
6 октября 2015 года